[image: ]
ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃOZINHO
Plenário Joaquim Clemente Carrijo

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES Nº. 003/2024

Ementa: “Moção de Aplausos e Congratulações em Homenagem a Sra. Géssica Steffany Parreira Neves Teixeira Konzen em reconhecimento aos serviços prestados ao Município.

Autoria: Parlamentares MDB e PRB.

	REQUEREMOS à Mesa, após ouvir o Soberano Plenário, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, a Sra. GÉSSICA STEFFANY PARREIRA NEVES TEIXEIRA KONZEN em reconhecimento aos serviços prestados ao município na Secretária de Assistência Social em Ribeirãozinho-MT, com muita dedicação, responsabilidade e compromisso profissional.

NÚBIA CARRIJO DE OLIVEIRA DALCIN
Vereadora/MDB

AGOSTINHO CARNEIRO FILHO
Vereador/MDB

NEIDIANE SOUSA RIBEIRO DE FREITAS
Vereadora/MDB

AMANDA BENTO ROSA
[bookmark: _GoBack]Presidente/PRD

ADAUTO RIBEIRO BORGES
Vereador/PRD
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ribeirãozinho-Mato Grosso, aos quatro dias do mês de Dezembro de dois mil e vinte e quatro.
image1.wmf